1)  Prenajímateľ a  Nájomca sa dohodli, že výška a splatnosť nájomného sa dojednáva 

spôsobom, ako je nižšie uvedené.  

2)  Zmluvné strany sa dohodli: 
na nájomnom vo výške 9,96 EUR /m2 /rok, čo pri celkovej prenajatej ploche nebytového 
priestoru vo výmere 170 m² predstavuje ročné nájomné vo výške 1 693,20 EUR (slovom: 
jedentisícšesťstodeväťdesiattri eur a dvadsať centov). Mesačné nájomné predstavuje 
sumu 141,10 EUR (slovom:  jednostoštyridsaťjeden eur a desať centov). 

3) Dohodnuté nájomné je splatné v polročných splátkach vo výške 846,60 EUR (slovom: 

osemstoštyridsaťšesť eur a šesťdesiat centov). 

4) Prvé nájomné  je splatné do desať (10) dní odo dňa doručenia platnej a účinnej zmluvy, 
každá ďalšia splátka polročného nájomného je splatná vždy päť (5) dní pred začiatkom 
nasledujúceho polročného obdobia nájmu. Nájomca je povinný uhradiť splátku nájomného